Rev. Data Oggetto revisione Redatto Verificato Approvato
FormatoScala FoglioNome file
0 Emissione
PROGETTO DEFINITIVO
Commessa Cod. elaborato
P03/22
Titolo elaborato
03.05.2023

IP66;
caduno 18.000,00 €
5 E.P.5
Fornitura e posa in opera di sistema di videosorveglianza costituito da:
‐ n° 500 videocamere IP;
‐ n° 8 videocamere speed home;
‐ n° 508 illuminatori;
‐ n° 508 pali in acciaio h=5,00 m;
‐ Cavo fibra ottica 20000 m
‐ Cavo di alimentazione 20000 m
a corpo 150.000,00 €
6 E.P.6 Fornitura e posa in opera di armatura stradale a LED potenza 183 W cadauna 500,00 €
7 E.P.7 Fornitura e posa in opera di proiettore a LED potenza 20 W cadauno 40,00 €
8 E.P.8 Fornitura e posa in opera cavo MT 18/30 kV ‐ FG16R16 sez. 3x1x240 mmq m 60,00 €
9 E.P.9 Fornitura e posa in opera di terminazioni per cavo da 240 mmq m 350,00 €
10 E.P.10 Fornitura e posa in opera di giunti per cavo da 240 mmq m 310,00 €
11 E.P.11
Fornitura e posa in opera di sistema di monitoraggio e controllo costituito da:
‐ data logger power station;
‐ web server centrale;
‐ cavo RS485;
‐ cavo F.O.
a corpo 150.000,00 €
12 E.P.12
Fornitura e posa in opera di stazione meteorologica costituito da:
‐ piranometro per radiazione totale;
‐ piranometro per radiazione globale;
‐ igrometro;
‐ presso‐anemometro;
‐ anemometro;
‐ cella di riferimento;
‐ accessori e materiali di collegamento
a corpo 90.000,00 €
13 E.P.13 Fornitura e posa in opera cavo solare DC sez. 1x10 mmq m 9,50 €
14 E.P.14
Fornitura e posa in opera di stazione 150/20 kV costituita da:
Alta tensione
‐ n° 1 sezionatore tripolare semi pantografo;
‐ n° 1 modulo PASS M0‐170;
‐ n° 3 scaricatori;
‐ n° 3 TVI trasformatori di tensione induttivi a singolo secondario (per misure fiscali);
‐ n° 1 Trasformatore di Potenza 50 MVA – ONAN – YNd11 – 150 +/‐10 x 1,25% / 20kV.
Media tensione
‐ n° 3 scaricatori – 20kV;
‐ n° 1 quadro media tensione 24kV, 630A, 16kA x 1 sec., composto da nr.4 pannelli (1
arrivo dal campo, 1 partenza verso trasformatore di potenza, 1 riserva, 1 alimentazione
Servizi Ausiliari).
Servizi ausiliari
‐ n° 1 trasformatore servizi ausiliari isolato in resina, 100kVA – AN – 30/0.4kV ‐ Dyn11;N° 1
quadro di distribuzione bassa tensione AC;
‐ n° 1 quadro di distribuzione bassa tensione DC;
‐ n° 1 raddrizzatore + batteria.
a corpo 1.000.000,00 €
IMPIANTO AGROVOLTAICO ‐ MISTRETTA  ‐ 43,148 MWp
ELENCO PREZZI UNITARI
N. N.E.P. DESCRIZIONE U.M. PREZZO UNITARIO
IMPIANTO AGROVOLTAICO ‐ MISTRETTA  ‐ 43,148 MWp
ELENCO PREZZI UNITARI
15 E.P.15 Opere civili stazione 150/20 kV a corpo 200.000,00 €
16 E.P.16 Fornitura e posa in opera cavo AT 150 kV XLPE sez. 3x1x1600 mmq a corpo 1.400.000,00 €
17 O.E.1 Fondazione stradale in misto granulometrico per strade e piazzole mc 25,00 €
18 O.E.2 Binder per strade e piazzole mc 35,00 €
19 O.E.3 Asfalto per strade e piazzole mc 40,00 €
20 O.E.4 Sabbia per cavi ‐ illuminazione ‐ videosorveglianza ‐ cavidotti esterni mc 25,00 €